م الف ۲۰۶۷۸۴۹              فرید شریعت زاده  -  شهردار شاپور آباد

شهرداری شاپور آباد به استناد بند 12 صورت جلسه  شماره 511 مورخ 1404/08/08 شورای محترم اسلامی شهر شاپور آباد 
قصد دارد از طریق آگهی مناقصه عمومی  به شرح زیر نسبت به انجام خرید و اجرای آسفالت معابر شهر  شاپور آباد تاسقف 
مبلغ 35000000000 )سی و پنج میلیارد ( ریال اقدام نماید .بنابر این از شرکت های صلاحیت دار تقاضا می شود جهت بازدید 
ازمحل و اطلاعات بیشتر به امور مالی  شهرداری مراجعه و نسبت  به ارائه قیمت بر مبنای آیتم های اعلام شده بشرح پیوست 
با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مناقصه شهرداری شــرکت نمایند .